

705160-22 Imbro Udbytte - Kornparken Randers 6 A/S

Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 42 66 41 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Rene Hasbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. august 2021 - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet 705160-22 Imbro Udbytte - Kornparken Randers 6 A/S
Andkærvej 19D
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 66 41 03
Regnskabsår: 26. august - 31. december

Bestyrelse Patrick Stenstrup Lepke, Formand
Lars Thomsen
Kasper Bengtson

Direktion Rene Hasbo

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.131 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.814 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-10.131
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.120
Resultat før finansielle poster	-23.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-77.956
Andre finansielle indtægter	25.083
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.719
Resultat før skat	-104.843
Skat af årets resultat	3.029
Årets resultat	-101.814
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-101.814
Disponeret i alt	-101.814

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.864.668
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.864.668</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.864.668</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.336.336
Udskudte skatteaktiver	3.029
Tilgodehavende selskabsskat	<u>20.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.359.365</u>
Likvide beholdninger	<u>11.155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.370.520</u>
Aktiver i alt	<u>6.235.188</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	6.331.002
Overført resultat	-101.814
Egenkapital i alt	6.229.188
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000
Gældsforpligtelser i alt	6.000
Passiver i alt	6.235.188

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. august 2021	6.331.002	0	6.331.002
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-101.814</u>	<u>-101.814</u>
	<u>6.331.002</u>	<u>-101.814</u>	<u>6.229.188</u>

Noter

26/8 2021
- 31/12 2022

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

28.719

28.719

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I årets erhvervelse af kapitalandele indgår ved første indregning forskelsværdi (goodwill) med

262.400

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
